АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЁНОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 августа 2024 г. № 59

О внесении изменений в постановление администрации сельского
поселения Семеновка от 23 июня 2023г № 57 «О подготовке проекта

изменений в Генеральный план сельского поселения Семеновка
муниципального района Нефтегорский Самарской области»

В соответствии Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом сельского поселения Семеновка муниципального
района Нефтегорский Самарской области, Администрация сельского поселения
Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области

1. Внести следующие изменения постановление администрации
сельского поселения Семеновка от 23 июня 2023г. № 57 «О подготовке проекта
изменений в Генеральный план сельского поселения Семеновка
муниципального района Нефтегорский Самарской области»:

4.1 Порядок и сроки проведения работ по подготовке изменений в
Генеральный план изложить в новой редакции, в соответствии с приложением
№ 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Семеновский
вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского
поселения Семеновка по адресу: http://semenovka63.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава сельского поселения Семеновка
муниципального района Нефтегорский
Самарской области

С.И. Сивоха

http://semenovka63.ru

Приложение № 1
к постановлению Администрации
сельского поселения Семеновка
муниципального района Нефтегорский
Самарской области
от 12.08.2024 года № 59

Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта
изменений в генеральный план сельского поселения Семеновка

муниципального района Нефтегорский Самарской области (далее также -
________________ проект изменений в генеральный план)________________
№ Мероприятия Исполнитель Сроки проведения

работ
1. Постановление Администрации

сельского поселения «О подготовке
проекта внесения изменений в
Генеральный план сельского

поселения»

Администрация сельского
поселения

12.08.2024

2. Разработка проекта внесения
изменений в генеральный план

МП г. Самары
«Архитектурно

планировочное бюро»

До 01.09.2024

3. Постановление Администрации
сельского поселения «О проведении

публичных слушаний по проекту
внесения изменений в Генеральный

план сельского поселения»

Администрация сельского
поселения

03.09.2024

4. Проведение общественных
обсуждений или публичных слушаний
по проекту изменений в генеральный

план

Администрация сельского
поселения

До 03.10.2024

5. Доработка проекта внесения
изменений в Г енеральный план с

учетом замечаний, поступивших по
результатам публичных слушаний

МП г. Самары
«Архитектурно

планировочное бюро»

До 10.10.2024

6. Размещение изменений в генеральный
план во ФГИС ТП

Администрация сельского
поселения (МП г. Самары

«Архитектурно
планировочное бюро»)

До 30.10.2024

7. Согласование проекта внесения
изменений в Г енеральный план с

уполномоченными органами
государственной власти, в том числе с

правительством Самарской области

Администрация сельского
поселения

До 05.11.2024

8. Утверждение проекта изменений в
генеральный план

Собрание представителей
сельского поселения

До 15.11.2024

9. Опубликование утверждённых
изменений в генеральный план

Глава сельского поселения В течение 10 дней со
дня утверждения

изменений в
генеральный план